bbiukoBa HaTtanba BukrtopoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
otyeTa 06 DOroBop Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

00O "PernoHanbHbIA LEHTP

123/04-2025 "ScknepT-OLeHKa"

00O "PernoHaNbHbIA LEHTP

N:6866920 "3cknepT-OueHka"
No6861877 900 "PerMOHaan"bm LeHTp
3cknepT-OueHka
Ne6858846 I(IJOO "PeI'VIOHaﬂbH:;IVI UeHTp
3cknepT-OueHka
Ne6870210 00O "PernoHanbHbIA LEHTP

"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHasbHbIN LEHTP

137/04-2025 "3cknepT-OLeHKa"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP

N-6916853 "3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP

148/04-2025 "JcknepT-OLeHKa"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP

149/04-2025 "3cknepT-OleHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP

159/04-2025 "ScknepT-OLeHKa"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP

163/04-2025 "3cknepT-OLeHka"

00O "PervoHanbHbI LLeHTP

166/05-2025 "ScknepT-OLeHKa"

178/1/05- 00O "PernoHanbHbIA LEHTP
2025 "3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP

201/05-2025 "IcknepT-OueHka"

00O "PernoHasbHbIA LEHTP

213/05-2025 "IcknepT-OLeHKa"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP

Ne7020384 "3cknepT-OueHka"
Ne7019943 I(IJOO "PeI'I/IOHaﬂbH::IVI LeHTp
3cknepT-OueHka
Ne7013295 900 "PerMOHaan"bm LeHTp
AcknepT-OueHka
Ne7005756 00O "PervoHanbHbIA LEHTP

"3cknepT-OueHka"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2025

03.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

04.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

16.05.2025

28.05.2025

30.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

31.05.2025

CBepeHun

BblykoBa HaTanbs BukToposHa

009739

28.12.2015

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XXunon nom n
y4yacToK

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

OKC

KBapTUpa

HeXunble
nomMeLleHus

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XXnnon oom n
3eMesbHbIN
y4acToK

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



Ne7001383

Ne6974070

Ne7022753

Ne6973398

Ne6965330

Ne6964107

Ne6954139

223/05-2025

224/05-2025

Ne7027610

Ne7022753

225/05-2025

226/05-2026

234/06-2025

240/06-2025

247/06-2025

277/06-2025

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHanbHbIN LLeHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHasbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHanbHbI LLeHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

24.05.2025

21.05.2025

30.05.2025

16.05.2025

18.05.2025

16.05.2025

31.05.2025

31.05.2025

31.05.2025

04.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

17.06.2025

26.06.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XXunon pom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

Xunon pom n
3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

Hexwunoe
nometeHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Бычкова Наталья Викторовна

