

**Бычкова Наталья Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бычкова Наталья Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009739			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
123/04-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6866920	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6861877	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6858846	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6870210	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137/04-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	15.04.2025	Жилой дом и участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6916853	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148/04-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	21.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
149/04-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	23.04.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
159/04-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/04-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	30.04.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
166/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	07.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
178/1/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	16.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
201/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	28.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
213/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	30.05.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№7020384	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	29.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№7019943	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	29.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№7013295	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	29.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№7005756	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	31.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

№7001383	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	24.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6974070	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№7022753	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	30.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6973398	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	16.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6965330	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	18.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6964107	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	16.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6954139	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	31.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	31.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
224/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	31.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№7027610	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	04.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№7022753	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	04.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
225/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226/05-2026	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	05.06.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
234/06-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	06.06.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240/06-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	09.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
247/06-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
277/06-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	26.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости